

Bent Sørensen Ejendomsinvest ApS

Malskærvej 3, 8300 Odder

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 38 60 23 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Bent Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Sørensen Ejendomsinvest ApS Malskærvej 3 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 60 23 30
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.229 kr. mod 146.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.555 kr. mod 31.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	23.229	146.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.281	-86.281
Driftsresultat	-63.052	60.582
1 Andre finansielle indtægter	1.644	2.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.736	-22.635
Resultat før skat	-89.144	40.122
3 Skat af årets resultat	19.589	-8.856
Årets resultat	-69.555	31.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.266
Disponeret fra overført resultat	-69.555	0
Disponeret i alt	-69.555	31.266

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.174.817	2.261.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.174.817</u>	<u>2.261.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.174.817</u>	<u>2.261.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.000	24.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.039	65.587
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.889	0
Andre tilgodehavender	7.183	1.048
Periodeafgrænsningsposter	11.274	10.395
Tilgodehavender i alt	<u>105.385</u>	<u>101.030</u>
Likvide beholdninger	<u>133.308</u>	<u>223.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.693</u>	<u>324.540</u>
Aktiver i alt	<u>2.413.510</u>	<u>2.585.638</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	961.457	1.031.012
	Egenkapital i alt	<u>1.011.457</u>	<u>1.081.012</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	66.100	73.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.100</u>	<u>73.800</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	987.770	1.040.705
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.456
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>987.770</u>	<u>1.055.161</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	74.456	93.192
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	206.151	200.147
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.076	51.530
	Anden gæld	0	16.296
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.183</u>	<u>375.665</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.335.953</u>	<u>1.430.826</u>
	Passiver i alt	<u>2.413.510</u>	<u>2.585.638</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	999.746	1.049.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.266	31.266
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.031.012	1.081.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.555	-69.555
	50.000	961.457	1.011.457

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.644	2.175
	<u>1.644</u>	<u>2.175</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.004	6.047
Andre finansielle omkostninger	21.732	16.588
	<u>27.736</u>	<u>22.635</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.889	14.456
Årets regulering af udskudt skat	-7.700	-5.600
	<u>-19.589</u>	<u>8.856</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.047.770	1.117.705
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	-77.000
	<u>987.770</u>	<u>1.040.705</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>730.000</u>	<u>730.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.048 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.175 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Sørensen Invest ApS, CVR-nr. 36404388, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
